



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

Toruń, dnia 07.10.2018 r.

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

W.Sz.Z: TZ-280-74/18

W/g listy adresowej

**dotyczy:** postępowania na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 6, poz. 1**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 6, poz. 1**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w całości poliuretanowego z wkładem chłonnym zabezpieczającym miejsce wkłucia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 7 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w całości poliuretanowego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to Państwu uzyskać większą ilość bardziej konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 8, dot. SIWZ pkt. 19**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby treść udzielonego pełnomocnictwa przez konsorcjum wskazywała jakiego postępowania dotyczy?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 2, poz. 36, 45, 46, 47**

Czy Zamawiający dopuści, aby neurokompresy posiadały indywidualne opakowanie wewnętrzne, a cały zestaw był zapakowany w formie kompletacji w opakowanie foliowe posiadające własną etykietę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 2, poz. 37, 42, 43, 46**

Czy Zamawiający dopuści, aby zawartość środka kontrastującego (siarczan baru) w serwetach gazowych wynosił min. 60%? Wymóg zostanie potwierdzony Kartą danych technicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 5, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści, aby tufery gazowe typu sączki posiadały nitkę RTG?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 12, dot. wzoru umowy**

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Ponadto strony mogą raz w roku zmienić ceny podane w ofercie w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.*”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 13, dot. wzoru umowy**

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 pkt b) wzoru umowy zostało zmodyfikowane zdanie na: „*1,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającego powyżej 3 dni.*”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 10, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 12x100 mm, pozostałe wymagania bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 2, poz. 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania gazy 17-nitkowej. Pozostałe wymogi zgodnie w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 2, poz. 1-3**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-3 z powyższego pakietu i utworzenie odrębnego pakietu, co pozwoli złożyć Nam korzystną ofertę dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 4, poz. 1-3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek elastycznych o składzie: 72% przędza bawełniana, 26% przędza poliamidowa teksturowana, 2% wysokoplastyczna przędza poliuretanowa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 4, poz. 1-3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek elastycznych o elastyczności po praniu min. 90%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 19, dot. Zadania Nr 4, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski tkanej bawełnianej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 4, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski w rozmiarze 12cm x 4m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 4, poz. 8-11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opaski gipsowej nawiniętej na plastikowy trzpień w formie krzyżaka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 4, poz. 12-16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów podgipsowych o gramaturze ok. 60g/m<sup>2</sup> +/-5g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 4, poz. 12-16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podkłady podgipsowe pakowane indywidualnie w osłonki foliowe, w woreczki foliowe w opakowaniu zbiorczym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 24, dot. Zadania Nr 4, poz. 17-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów podgipsowych o długości 25m z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 25, dot. Zadania Nr 4, poz. 17-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów podgipsowych wykonanych z wiskozy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 26, dot. Zadania Nr 4, poz. 17-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 17 i 18 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 27, dot. Zadania Nr 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy pakowany indywidualnie w zbiorczym opakowaniu a'100szt. z przeliczeniem ilości spełniający pozostałe parametry SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 28, dot. Zadania Nr 6, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z oddychającej, wodoodpornej folii poliuretanowej z systemem aplikacji typu „ramka” i taśmą do opisu w rozm. 7cmx6cm, pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 29, dot. Zadania Nr 8, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu a'100mb z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 30, dot. Zadania Nr 9, poz. 4-5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 i 5 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 31, dot. Zadania Nr 9, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku parafinowego pakowanego a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 32, dot. Zadania Nr 20, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 33, dot. Zadania Nr 20, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej pakowanej a'20szt z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 34, dot. Zadania Nr 23, poz. 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego o rozmiarze 10x10cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 35, dot. Zadania Nr 23, poz. 2**

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego o rozmiarze 10x40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię ciała jak opatrunek 20x20cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 36, dot. Zadania Nr 23, poz. 3**

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego o rozmiarze 20x45cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 37, dot. Zadania Nr 20, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej niejałowej przed wstępnym praniem w rozmiarze 23 x 33 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 38, dot. Zadania Nr 20, poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej niejałowej przed wstępnym praniem w rozmiarze 45 x 45 cm pakowanej po 90 szt.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 39, dot. Zadania Nr 20, poz. 2**

Czy Zamawiający oczekuje serwety jałowej? Sposób pakowania wskazuje na serwetę jałową. Jeżeli odpowiedź jest twierdząca, prosimy o dopuszczenie serwety operacyjnej jałowej przed wstępnym praniem w rozmiarze 45 x 45 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 40, dot. Zadania Nr 10, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 41, dot. Zadania Nr 10, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia

wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 42, dot. Zadania Nr 10, poz. 5-6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 oraz pozycji 6 z Zadania nr 10 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 43, dot. Zadania Nr 22, poz. 1, 2, 3 i SIWZ pkt 25.6**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od złożenie próbek dla każdej pozycji z pakietu i możliwość złożenia 1 sztuki dla wybranej pozycji od 1 do 3. Asortyment w pozycjach 1, 2 i 3 jest taki sam, różni się jedynie gramaturą. Powyższy asortyment jest dość drogi i wymóg złożenia próbki dla każdej pozycji znacząco zawyża koszty udziału w postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie próbki tylko dla poz. 1.

**Pytanie Nr 44, dot. SIWZ pkt 25.5**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu w pakietach 21 i 23 dostarczenia dokumentów potwierdzających powtarzalność procesu sterylizacji – raportu z ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji dla wyrobów jałowych. Swoją prośbę motywujemy tym, że jest to dokumentacja wewnętrzna firmy, do której wgląd ma audytor z jednostki notyfikowanej, który na podstawie tych dokumentów decyduje o przyznaniu firmie znaku CE. Skoro oferowane wyroby z w/w pakietów mają przyznany znak CE, to oznacza, że dokumentacja dotycząca procesu sterylizacji jest zgodna z daną normą i nie ma potrzeby, by Zamawiający jeszcze ją sprawdzał. Pragniemy zauważyć, że dokumentacja dotycząca sterylizacji wyrobów, które są dystrybuowane nie jest dopuszczona do wglądu dystrybutorowi, nie wspominając już o innych postronnych jednostkach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 45, dot. Zadania Nr 2, poz. 1-3**

Prosimy o wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 46, dot. Zadania Nr 2, poz. 5-20**

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 47, dot. Zadania Nr 2, poz. 5-7**

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,437 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 48, dot. Zadania Nr 2, poz. 8-12**

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,005 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 49, dot. Zadania Nr 2, poz. 13-19**

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,794 g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 50, dot. Zadania Nr 2, poz. 5, 8, 13**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 51, dot. Zadania Nr 2, poz. 6, 9, 14**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 52, dot. Zadania Nr 2, poz. 5-10, 13-15, 19, 30,31**

Czy Zamawiający z uwagi na różnorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 2 wydzieli pozycje: 5-10,13-15,19,30-31 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 53, dot. Zadania Nr 2, poz. 30,31**

Czy zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 30 g/m<sup>2</sup> , 4 warstwowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 54, dot. Zadania Nr 2, poz. 30,31**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 55, dot. Zadania Nr 4, poz. 1-3**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, rozciągliwość powyżej 130 % ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 56, dot. Zadania Nr 4, poz. 1-3**

Prosimy o wydzielenie poz.1-3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 57, dot. Zadania Nr 4, poz. 5-7**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SIWZ.

**Pytanie Nr 58, dot. Zadania Nr 5, poz. 1, 10-14**

Prosimy o wydzielenie poz.1, 10-14 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 59, dot. Zadania Nr 5, poz. 10-13**

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 10 mb w stanie spoczynku, a jednostka miary sztuki- oznacza 1opakowanie zawierające 10 mb siatki stanie spoczynku?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie Nr 60, dot. Zadania Nr 5, poz. 14**

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku, a jednostka miary sztuki- oznacza 1opakowanie zawierające 1 mb siatki stanie spoczynku?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie Nr 61, dot. Zadania Nr 5, poz. 10-14**

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.



**Pytanie Nr 62, dot. Zadania Nr 5, poz. 10-14**

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 63, dot. Zadania Nr 8, poz. 1**

Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 64, dot. Zadania Nr 8, poz. 2-4**

Prosimy o wydzielenie poz.2-4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 65, dot. Zadania Nr 8, poz. 2-4**

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, niejałowe, pakowane po 100szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SIWZ.

**Pytanie Nr 66, dot. Zadania Nr 14, poz. 1-3**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, posiadające rozciągliwość powyżej 130 %

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 67, dot. Zadania Nr 14, poz. 8-12**

*Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 68, dot. Zadania Nr 14, poz. 8-12**

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 69, dot. Zadania Nr 14, poz. 8-12**

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 70, dot. Zadania Nr 14, poz. 1-3, 8-12**

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 14 wydzieli pozycje: 1-3,8-12 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 71, dot. Zadania Nr 2, poz. 1, 2, 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 1, 2 i 3, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 72, dot. Zadania Nr 2, poz. 1, 2, 3**

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 2 w pozycji 1, 2 i 3 gazy jałowej sterylizowanej parą wodną?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 73, dot. Zadania Nr 2, poz. 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 33, 34, 35**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 33, 34 i 35, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 74, dot. Zadania Nr 8, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 8 pozycji 1, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 75, dot. Zadania Nr 8, poz. 2, 3, 4, 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 8 pozycji 2, 3, 4 i 5, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 76, dot. Zadania Nr 8, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 w pozycji 5 kompresy niejałowe 16-warstwowe, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 77, dot. wzoru umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:
  - a) **0,2%** wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,
  - b) **0,5%** wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

mgr Marcin Ruciszewski  
Dyrektora  
Kliniki Leczniczo-Technicznych  
Szpitala Zespołowego  
w Łodzi